
令和6年１１月吉日 

お客様各位 

株式会社ポップジャパン 

広島県広島市安佐南区伴南2丁目5-19-26 

代表取締役 熊本 卓司 

 

ウェア製作に関する価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社におきましては、自社努力による経費削減や経営の合理化など、生産コストの抑制に努め、お客様の

ご要望にお応えしてきました。実際にここ数年の同業他社が相次いで値上げに踏み切る中、弊社は2008年以降、

社内努力によりウェアに関わる価格（印刷代など）を据え置いてまいりました。 

 

 しかしながら、原油高や資源高など、世界的なインフレが顕著になる中、円安も加速している状況でございます。

このような背景により、原材料価格の高騰が今後も続く見通しであり、現行の価格体系を維持することが非常に

困難な状況となっております。そのため、誠に不本意ながら、価格改定をさせていただく運びとなりました。大変

恐縮ではございますが、事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後も商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、引き続き変わらぬご

支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

株式会社ポップジャパン（アートディレクト含む）今回の価格改定につきましては、以下の通り実施いたします。 

 2024年 12月末までのご注文 ： 現行価格を適用 

 2025年  1 月以降のご注文 ： 改定後の新価格を適用 

なお、新価格につきましては、追ってご案内申し上げます。 

 

価格改定につきまして何かございましたら、村岡、中村までお問い合わせください。 

以上 


